

Årsredovisning

Carliot AB

556403-6084

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Magnus Hedin , Verkställande direktör
2023-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001. Bedriver idag handel och försäljning av vin och andra drycker därtill även konsultverksamhet och utbildning inom därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Höganäs.

Äntligen började livet gå tillbaka till det normala, trodde vi i januari.... Pandemin var över och vi kunde börja umgås igen på mässor och vinprovningar. Men så kom februari med Rysslands anfallskrig mot Ukraina. Hur detta skall gå kan ingen veta. Men att det påverkar både företag och privathushåll är säkert. Elpriserna skenar, inflationen börjar i slutet av året ta riktig fart och som ett brev på posten, höjer Riksbanken räntan. 2023 blir ett riktigt utmanande år, med ett hotande världskrig, mängder av konkurser, inte minst hos småföretagen, och en krympande hushållsekonomi.

För att gå tillbaka till 2022, så fortsatte Carliot sin strategi med vinprovningar där vi också har möjlighet att ta upp beställningar på våra vinlådor. Främst är det Munsänkarnas olika sektioner som fått besök, men även en del andra fristående vinklubbar. Upplevelsen har varit mycket positiv, det har mest handlat om Österrike/Burgenland och Sardinien. Platser som jag har besökt och lett vinprovningar är bl a: Ljungskile, Karlstad, Kristinehamn, Hässleholm, Helsingborg, Halmstad, Oskarshamn och Båstad. Rekordet i försäljning har varit 34 lådor på en och samma kväll! November månad blev årets rekordmånad, då jag kunde fakturera vår e-butik över 81 000 kr!

Nedan är en jämförelse mellan de senaste 4 åren (egentligen alla år som vi sålt på nätet genom Tidblom Group). Det är inte bara en ökning i antalet sålda liter vin. Även genomsnittspriset på vinerna har ökat kraftigt. Det har inte varit svårt att sälja viner för 3-400 kr/flaskan (lådor om 6).

E-handel

År Försäljning - antal liter Försäljning - kronor
2019 858 lit (apr-dec) 93 499 kr
2020 1 323 lit 158 898 kr
2021 1 902 lit 290 854 kr
2022 2 418 lit 364 762 kr

Restaurangförsäljningen gick mycket bra förra året, främst tack vare en stor kund; Manfreds Brasseri i Göteborg. Jag har i höstas fått förtroendet att vara enda leverantör av vin till restaurangen och brukar varje månad leverera mellan 150-180 flaskor österrikiskt vin! Många av mina övriga kunder har dock från hösten slutat köpa eller dragit ned på sina inköp. Dåliga tider för branschen är en förklaring, att jag inte har hunnit lägga mer tid på att sälja är en annan. Dock är HoReCa ett viktigt kundsegment, som jag absolut vill utveckla.

HoReCa (Hotell/Restaurang/Catering)

År Försäljning – kronor Exkl moms
2019 114 532 kr
2020 132 005 kr
2021 214 339 kr
2022 301 860 kr

Till detta skall läggas intäkter i form av arvoden som provningsledare och andra konsultuppdrag. Detta har genererat ca 27 000 kr exkl moms.

Att det har gått bra under 2022 visas även i bolagets resultatrapport. Omsättningen (rörelsens intäkter) har ökat från 500 239:- (2021) till 701 006:- (2022). Även inköp av varor har ju ökat, varulagret var vid årsskiftet ca 290 000:-. Årets resultat före finansiella poster har ökat från 41 713:- till 134 876:-.

Carliot samarbetar liksom tidigare med två andra företag inom Tidblom Group. Från och med i år är det dessutom ytterligare en importör med i gruppen. Vi delar på lager i Danmark liksom på e-handels-plattformen tidblomgroup.com. Även marknadsföringen görs gemensamt, framförallt genom regelbundna nyhetsbrev. Vi har nu över 2000 prenumeranter som får dessa utskick, som varje gång brukar resultera i ett större antal sålda vinkartonger.

Carliot importerar idag från tre länder/vinregioner; Mosel, Österrike/Burgenland samt Sardinien. På sikt räknar vi med att fasa ut Moseldalen och koncentrera oss på de andra två regionerna. Framförallt har vi satsat på det allt mer populära Sardinien. Carliot är idag helt klart den största importören av viner från denna ö i medelhavet. Vi har i portföljen ett tjugotal olika viner från fyra olika vingårdar. Senaste tillskottet Cantina di Santadi är resultatet av bearbetning under nästan ett år. Santadi är ett kooperativ som tillverkar viner på framförallt Carignano. Deras röda vin Terre Brune anses allmänt vara Sardinien's bästa röda vin.

Utifrån ovanstående resonemang bygger vår framtida strategi på att i allt större utsträckning tillhandahålla viner av högsta kvalitet och därmed i en högre prisklass. Detta gäller både restauranger och privatkunder.

Året som kommer kännetecknas som sagt av stor oro i världen, men också i Sverige. Kriget i Ukraina, Inflationen, den svaga svenska kronan och kommande dåliga tider gör det svårt för både konsumenter och företag. Men vi har tagit oss igenom kriser tidigare och hoppas att vi får se ljusare tider framöver.

In Vino Veritas!

Carl-Magnus Hedin
VD

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	701	500	289	439
Resultat efter finansiella poster	126	42	27	47
Soliditet %	30	29	45	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då marknaden efter Covid har öppnats upp betydligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-32 575	41 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott			-73 500	
- Balanseras i ny räkning			41 713	-41 713
- Årets resultat				124 327
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-64 362	124 327
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				129 138
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott				-73 500
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				124 327
- Belopp vid årets utgång				179 965

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-64 362
<i>Årets resultat</i>	124 327
<i>Summa</i>	59 965

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	59 965
<i>Summa</i>	59 965

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	701 006	500 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	701 006	500 239
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-214 336	-93 088
Handelsvaror	-281 076	-328 243
Övriga externa kostnader	-64 708	-31 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 010	-6 016
Summa rörelsekostnader	-566 130	-458 526
Rörelseresultat	134 876	41 713
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-979	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 137	0
Summa finansiella poster	-9 116	0
Resultat efter finansiella poster	125 760	41 713
Resultat före skatt	125 760	41 713
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 433	0
Årets resultat	124 327	41 713

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	28 260	34 270
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 260	34 270
Summa anläggningstillgångar		28 260	34 270
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		289 659	266 635
<i>Summa varulager m.m.</i>		289 659	266 635
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 689	37 617
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		16 689	37 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 375	112 422
<i>Summa kassa och bank</i>		260 375	112 422
Summa omsättningstillgångar		566 723	416 674
SUMMA TILLGÅNGAR		594 983	450 944

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-64 362	-32 575
Årets resultat	124 327	41 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>59 965</i>	<i>9 138</i>
Summa eget kapital	179 965	129 138
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	62 193	42 151
Skatteskulder	1 433	0
Övriga skulder	338 074	269 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 318	10 001
Summa kortfristiga skulder	415 018	321 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	594 983	450 944

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	10-25

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 612	48 612
Utgående anskaffningsvärden	48 612	48 612
Ingående avskrivningar	-14 342	-8 326
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 010	-6 016
Utgående avskrivningar	-20 352	-14 342
Redovisat värde	28 260	34 270

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Carl-Magnus Hedin
Carl-Magnus Hedin
Verkställande direktör
2023-03-10